[bookmark: _GoBack]

EDITAL Nº 06/2023

Data: 27/01/2023
PSS Edital 004/2022 – Serviço Público

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A desistência da candidata abaixo relacionada, aprovada e convocada no PSS, Processo Seletivo Simplificado, Homologado pelo Edital 004/2022 de 23 de novembro de 2022.

CARGO:NUTRICIONISTA – LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1°
	ANGELA CRISTINA WEISSHEIMER
	100

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê – PR, em 27 janeiro de 2023.

ADEMILSO ROSIN
Prefeito Municipal